
 

Pleszew, dnia 30.09.2016 r. 

OG.172.1.2016 

 

Zamawiający. 

Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie 

Plac Wolności im. Jana Pawła II nr 5 

63-300 Pleszew 

tel. 62 7421103, fax. 62 7421540 

Regon: 000306874, NIP: 6171141673 

 

 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „Remont części pomieszczeń budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Pleszewie znajdującego się przy ul. Malińskiej 9” 

 
Ozn. Sprawy:  OG.172.1.2016 
 

 

Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego na podstawie ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami), w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Remont części pomieszczeń budynku Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie 

znajdującego się przy ul. Malińskiej 9” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 firmy: 

 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „CEGIEŁKA” 

Włodzimierz Gościniak 

Wilkowyja ul. Powstańców Wielkopolskich 58 

63-200 Jarocin 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, a w wyniku punktowej oceny ofert uzyskała najwyższą ilość punktów tj. 100 

pkt. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich punktową oceną: 

 

 



Numer 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
termin 

realizacji 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
okres 

gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

Usługi Malarskie 
Leszek Kowalczykiewicz 
ul. Lipowa 5E 
63-300 Pleszew 

56,82 pkt 10 pkt 20 pkt 86,82 pkt 

2 

P.P.H.U. „ADMAR” 
Marek Markiewicz 
Zielona Łąka 
ul. Piaskowa 25 
63-300 Pleszew 

Oferta odrzucona 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Handlowe 
„CEGIEŁKA” 
Włodzimierz Gościniak 
Wilkowyja 
ul. Powstańców Wielkopolskich 58 
63-200 Jarocin 

60,00 pkt 20 pkt 20 pkt 100,00 pkt 

4 

„InterMAX” 
Wiesław Puchalski 
ul. Wrocławska 139 
63-421 Przygodzice 

44,54 pkt 20 pkt 20 pkt 84,54 pkt 

 

 

 

 

 


